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14 września odbyła się w ministerstwie edukacji narodowej uroczystość wręczenia dyplomów laureatom

konkursu „Lider Edukacji Zawodowej. - Cieszę się, że wspólnie możemy świętować wasz sukces. Te

osiągnięcia  przyszły w ważnym momencie dla szkolnictwa zawodowego. Zmiany wprowadzone niedawno

w ustawie o systemie oświaty  przybliżą kształcenie zawodowe do potrzeb rynku pracy - powiedziała

Krystyna Szumilas, sekretarz stanu w MEN podczas tej uroczystości.

  Konkurs, skierowany do szkół prowadzących kształcenie zawodowe, został ogłoszony 5 października

2010 roku, w ramach projektu „Szkoła zawodowa szkołą pozytywnego wyboru". Jego głównym celem

było wyłonienie i promocja szkół osiągających wysoką jakość i efektywność kształcenia zawodowego.

Do konkursu zgłosiło się 212 szkół w 15 obszarach kształcenia. Kryteria, które komisja konkursowa brała

pod uwagę przy ocenie merytorycznej wniosków, to m.in.: efektywność kształcenia i zdawalność

egzaminu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe, udział uczniów w turniejach i olimpiadach

zawodowych, współpraca szkół z pracodawcami, instytucjami rynku pracy, instytucjami naukowo-

badawczymi, badanie losów absolwentów, działania na rzecz poprawy bazy techno-dydaktycznej, a także

działania zmniejszające/ograniczające liczbę niepowodzeń szkolnych oraz wspierające uczniów ze

specjalnymi potrzebami edukacyjnymi.

Komisja konkursowa przyznała:

11 nagród pierwszych wraz z tytułem Lidera Edukacji Zawodowej w 11 obszarach zawodowych;

9 nagród drugich;

8 nagród trzecich;

11 wyróżnień.

Za zajęcie pierwszego miejsca szkoły - laureaci otrzymali jako nagrodę nowoczesne pracownie

komputerową i językową, za drugie miejsce nowoczesną pracownię językową oraz zestaw multimedialny,

a za zajęcie miejsca trzeciego zestaw multimedialny z tablicą interaktywną, projektorem i wizualizerem.

Laureatom składamy gratulacje. Klikając TUTAJ można zapoznać się z pełną listą laureatów.
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